
Verkehrstage: Montag - Freitag (Schul- und Ferientage)

Gültig ab: 11.12.2023

Ort/Haltestelle RUF 1 LF1 LF2 LF3 RUF 5 RUF7 RUF10 RUF11 RUF12

R Kochheim 📞 10:28 📞 13:28

R Abzw. Nazibühl 📞 10:30 📞 13:30

Karlshuld, Obere-/Untere Achstraße 06:00 07:00 08:00 📞 10:32 📞 13:32 📞 16:54 📞 18:05 📞 18:51

Karlshuld, Scharfes Eck 06:02 | 08:02 📞 10:34 📞 13:34 📞 16:56 📞 18:07 📞 18:53

R Karlshuld, Weidenstr. | | | 📞 10:36 📞 13:36 | | 📞 18:55

Karlshuld, Unterer Kanal 06:04 | 08:04 📞 10:40 📞 13:38 📞 16:58 📞 18:09 📞 18:59

Karlshuld-Grasheim, Maibaum | 07:04 | | | | | |

R Karlshuld, Unterer Kanal/Schützenweg | | | 📞 10:42 📞 13:42 | | 📞 19:01

R Abzw. Kleinhohenried/Karlshuld, Pfaffenhofener Str. | | | | | | | |

Karlshuld-Grasheim, Schrobenhausener Str./Oberer Kanal | 07:07 08:07 | | 📞 17:01 📞 18:12 |

Haus im Moos 06:07 | | 📞 10:48 📞 13:48 | | 📞 19:07

Hohenried, Kirche 06:16 | | | | | | 📞 19:16

Hohenried, Am Anger 06:17 | | | | | | 📞 19:17

Kaltenherberg, Bahnhofstraße 06:21 | | | | | | 📞 19:21

Niederarnbach, Brunnener Straße 06:24 | | | | | | 📞 19:24

R Winkelhausen, Flurstraße 📞 04:45 | | | 📞 11:07 📞 14:07 | | |

R Malzhausen 📞 04:48 | | | 📞 11:10 📞 14:10 | | |

R Langenmosen, Raiffeisenstraße 📞 04:51 | | | 📞 11:13 📞 14:13 | | |

R Langenmosen, Kirche 📞 04:52 | | | 📞 11:14 📞 14:14 | | |

R Langenmosen, Burgstraße 📞 04:53 | | | 📞 11:15 📞 14:15 | | |

R Eppertshofen 📞 04:56 | | | 📞 11:17 📞 14:17 | | |

R Lampertshofen 📞 04:57 | | | 📞 11:19 📞 14:19 | | |

R Dirschhofen 📞 04:58 | | | 📞 11:20 📞 14:20 | | |

Berg im Gau, Schule 📞 05:00 | 07:12 08:12 📞 11:22 📞 14:22 📞 17:06 📞 18:17 |

Siefhofen, Alte Hauptstraße 📞 05:02 | 07:14 08:13 📞 11:24 📞 14:24 📞 17:08 📞 18:19 |

Oberarnbach, Ortsmitte 📞 05:04 | 07:15 08:15 📞 11:26 📞 14:26 📞 17:10 📞 18:21 |

R Alteneich 📞 05:06 | | | | | 📞 17:12 📞 18:23 |

R Edelshausen, Arnbachstraße | | | | | | | | |

R Edelshausen, Gewerbegebiet | | | | | | | | |

Brunnen, Ingolstädter Straße | 06:28 | | | | | | 📞 19:28

Brunnen, Bahnhof an 📞 05:19 06:30 07:21 08:21 📞 11:28 📞 14:28 | | 📞 19:30

🚆 Abfahrt RB 13 nach Ingolstadt Hauptbahnhof 05:23 06:34 07:34 08:34 11:34 14:34 19:34

Brunnen, Bahnhof ab 📞 06:35 📞 07:35 📞 08:35 📞 11:35 📞 14:35 | |

R Brunnen, Sportplatz 📞 06:36 📞 07:36 📞 08:36 📞 11:36 📞 14:36 | |

RUF2 RUF3 RUF4 RUF6 RUF8 RUF9

R Edelshausen, Gewerbegebiet 📞 06:42 📞 07:42 📞 08:42 📞 11:44 📞 14:44 📞 16:20 📞 17:20 📞 18:20

R Edelshausen, Arnbachstraße 📞 06:44 📞 07:44 📞 08:44 📞 11:46 📞 14:46 📞 16:22 📞 17:22 📞 18:22

R Alteneich 📞 06:47 📞 07:47 📞 08:47 📞 11:49 📞 14:49 | | |

R Oberarnbach, Birkenstraße 📞 06:49 📞 07:49 📞 08:49 📞 11:51 📞 14:51 | | |

R Siefhofen, Alte Hauptstraße 📞 06:51 📞 07:51 📞 08:51 📞 11:52 📞 14:52 | | |

R Berg im Gau, Schule 📞 06:53 📞 07:53 📞 08:53 📞 11:53 📞 14:53 | | |

R Dirschhofen | | 📞 08:55 📞 11:55 📞 14:55 | | |

R Lampersthofen | | 📞 08:56 📞 11:56 📞 14:56 | | |

R Eppertshofen | | 📞 08:57 📞 11:57 📞 14:57 | | |

R Langenmosen, Burgstraße | | 📞 08:59 📞 11:59 📞 14:59 | | |

R Langenmosen, Kirche | | 📞 09:00 📞 12:00 📞 15:00 | | |

R Langenmosen, Raiffeisenstraße | | 📞 09:01 📞 12:01 📞 15:01 | | |

R Winkelhausen, Flurstraße | | 📞 09:04 📞 12:04 📞 15:04 | | |

R Malzhausen | | 📞 09:07 📞 12:07 📞 15:07 | | |

R Edelshausen, Gewerbegebiet | | 📞 09:18 📞 12:18 📞 15:18 | | |

R Brunnen, Sportplatz | | 📞 09:24 📞 12:24 📞 15:24 📞 16:26 📞 17:26 📞 18:26

Brunnen, Bahnhof an | | 📞 09:25 📞 12:25 📞 15:25 📞 16:30 📞 17:30 📞 18:30

🚆 Abfahrt RB13 nach Ingolstadt Hauptbahnhof 09:34 12:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

LF4 LF5 LF6 RUF13

Brunnen, Bahnhof ab 📞 09:35 📞 12:35 📞 15:35 16:35 17:35 18:35 📞 19:35

Brunnen, Ingolstädter Straße 📞 09:37 📞 12:37 📞 15:37 | 17:37 | 📞 19:37

Oberarnbach, Birkenstraße | | | 16:38 | 18:38 |

Siefhofen, Alte Hauptstraße | | | 16:40 | 18:40 |

Berg im Gau, Schule | | | 16:42 | 18:42 |

Niederarnbach, Brunnener Straße 📞 09:41 📞 12:41 | | 17:41 | 📞 19:41

Kaltenherberg, Bahnhofstraße 📞 09:44 📞 12:44 | | 17:44 | 📞 19:44

Hohenried, Am Anger 📞 09:48 📞 12:48 | | 17:48 | 📞 19:48

Hohenried, Kirche 📞 09:49 📞 12:49 | | 17:49 | 📞 19:49

Karlshuld, Schrobenhausener Str./Oberer Kanal | | | 16:44 | 18:44

Haus im Moos 📞 09:56 📞 12:56 📞 15:48 | 17:58 | 📞 19:56

R Abzw. Kleinhohenried/Karlshuld, Pfaffenhofener Straße 📞 09:58 📞 12:58 📞 15:50 | | | 📞 19:58

R Karlshuld, Unterer Kanal/Schützenweg 📞 10:01 📞 13:01 📞 15:52 | | | 📞 20:01

Karlshuld, Unterer Kanal 📞 10:03 📞 13:03 📞 15:54 16:47 18:01 18:47 📞 20:03

R Karlshuld-Grasheim, Schrobenhausener Str./Oberer Kanal 📞 10:05 📞 13:05 📞 15:56 | | | 📞 20:05

R Karlshuld-Grasheim, Maibaum 📞 10:07 📞 13:07 📞 15:58 | | | 📞 20:07

R Karlshuld, Weidenstraße 📞 10:09 📞 13:09 📞 16:00 | | | 📞 20:09

Karlshuld, Scharfes Eck 📞 10:11 📞 13:11 📞 16:02 16:49 18:03 18:49 📞 20:11

Karlshuld, Obere-/Untere Achstraße 📞 10:13 📞 13:13 📞 16:04 16:51 18:05 18:51 📞 20:13

R Abzw. Nazibühl 📞 10:15 📞 13:15 | | | | 📞 20:15

R Kochheim 📞 10:17 📞 13:17 | | | | 📞 20:17

Rufbus Brunnen: VU: Eibl Mobil

Verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung, mind. 60 Minuten vor Abfahrt. Fahrten vor 10 Uhr müssen am Vortag bis 20 Uhr bestellt werden. VGI-Flexi Tel.: 0800-8442844

456 Brunnen Bf. - Karlshuld und zurück
mit Rufbus Brunnen

Auch in Brunnen: 
Mein Bus auf 
Bestellung!
Ab 11. Dezember 2023: 
Die Neuerungen sind ein 
optimierter Fahrplan 
und die optimierten 
Rufbusfahrten können 
auch digital über die 
App VGI-Flexi gebucht 
werden. 

fl exi.vgi.de


